



FETÖ VE TARİKATLAR TÜRKİYE'Yİ BÖYLE ELE GEÇİRMİŞ

Okuyanları şoke eden rapordan çarpıcı bilgiler

FETÖ ve tarikatlar Türkiye'yi böyle ele geçirmiş

14 Şubat Çarşamba 2018 23:43



Prof. Dr. Esergöl Balcı ve ekibinin 4 ay süren saha çalışması, Türkiye'de eğitim sorunlarının artık bir ulusal güvenlik meselesi haline geldiğini ortaya koydu...

Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Esergöl Balcı ve ekibinin 4 ay süren saha çalışması, Türkiye'de eğitim sorunlarının artık bir ulusal güvenlik meselesi haline geldiğini ortaya koydu.

Çalışma kapsamında MEB, TÜİK, eğitim sendikaları ve diğer devlet kurumlarının verileri incelendi. Ayrıca İstanbul, Ankara, İzmir, Van, Diyarbakır, Bursa, Sakarya, Düzce, Denizli, Adıyaman, Siirt, Şırnak, Mardin, G. Antep, Şanlıurfa ve Batman illerinde tek tek bireylerle yüz yüze görüşülerek nitel araştırma yoluyla saha çalışması yapıldı. Elde edilen bilgiler rapor haline getirildi.

"Eğitimde Tarikat Gerçeği: Bir Milyon Çocuk Tarikatların Elinde" adını taşıyan raporda, eğitim sistemindeki çarpıcı bilgiler yer aldı.

TARİKATLAR KANSER GİBİ SARDI

Rapora göre, Türkiye'de belli başlı 30 tarikat silsilesi ve bunların 400 kolu bulunuyor. Sadece İstanbul'da 445 tekke faaliyetlerini açıktan sürdürüyor. Çoğunluğu İstanbul, Siirt, Diyarbakır, Mardin, Adıyaman, Batman, Van, Hakkari, Şırnak, Ağrı, Muş, Bitlis, Gaziantep ve Şanlıurfa olmak üzere 800'ün üzerinde faal medrese bulunuyor. Üstelik büyük şehirlerde kaç

apartman medresesinin faaliyette olduđu ise tam olarak bilinmiyor. ođunluđu kız ocuklarına ynelik aılan apartman medreselerinde 12-18 kiři kalıyor.

“**Seyda**” denilen eđitmenlerin ođunluđunu, 1980-1994 yılları arasında İnan’ın dini merkezi Kum’da ve Irak’ın Akre ve Erbil gibi tarikat merkezi şehirlerinde eđitim aldıđı iddia edilen raporda, bu isimlerin Hizbullah rgt mensupları ya da sempatizanlarından olduđuuna vurgu yapılıyor.

Raporda, Kuzey Irak, İnan ve Suriye’de medrese eđitimine giden đrencilerle birlikte tespit edilebilen medrese eđitimi alan ocuk sayısı 10 binin zerinde olduđu belirtiliyor.

MEB verilerine gre medreselerin yođunlařtıđı iller okulncesi eđitimde Trkiye ortalamasının altında olduđu ileri srld. Rapora gre bu durumun nedeni medreselere kaydolma yařının, bazı blgelerde 3’e kadar dřmesi olarak gsteriliyor.

Rapora gre, tarikat okullarındaki đrenci sayısı 210 bin dolayında. 4 binin zerindeki zel yurdun 2 bin 480’i bir tarikatla bađlantılı. Tarikatlara bađlı yurtların kapasitesi 380 bin olduđu ileri srlyor. Bu yurtlarda kalan đrenci sayısı 225 bini buluyor. Kayıt dıřı kalanların sayısı ise tam olarak tespit edilemiyor. Her yurt okulların kapalı olduđu dnem dahil, aynı zamanda Kuran kursu ya da medrese eđitimine devam ediyor.

Raporda resmi kayıtlar dıřında gayri resmi olarak faaliyet gsteren okul, yurt, ev, tekke ve medreselerle birlikte bir milyon ocuđun tarikatların elinde oldu ileri srlyor.

Rapora gre devlet, eđitimden kademe kademe ekiliyor. 4+4+4 uygulamasının bařlatıldıđı 2012 yılından bugne kadar devlete ait 4 bin 22 ilkokul kapatıldı.

HARP OKULLARINDA TARİKATLAřMA

Raporda harp okulları da ele alınmıř ve FET hakimiyeti ile bugnk sistem arasındaki benzerlikler ortaya konmuř durumda. Buna gre, dini yapıların eđitim yoluyla devlet iinde kadrolařmasının en tehlikeli sonularından birinin harp okullarında yařandıđına vurgu yapıldı.

Rapora gre FET TSK’ya řu ařamalardan geerek sızmayı bařardı; 1980-2000 yılları; askeri okullara eleman yerleřtirme, 2000-2008 yılları; yerleřme ve yayılma 2008-2014 rgtten olmayanların tasfiyesi...

Raporda vurgu yapılan noktalardan biri de harp okullarındaki “**cadet**” ve “**cadet yardımcıları**” olması dikkat ekiyor. Harp okullarında okuyan đrenciler iin en kkl geleneklerden biri, st sınıfların alt sınıfları her zaman ve her yerde denetleme iřlevi olması biliniyor. Bunun iin, her sınıfta bir “**cadet**” ve “**cadet yardımcısı**” bulunuyor.

Sz konusu rapora gre 2007’den sonra “**Cadetler**” zellikle FET’c đrencilerden seildi. Bu sayede diđer đrenciler disiplinsizlik bahane edilerek askeri lise ve harp okullarından atıldı.

Raporun alıřmaları sırasında zellikle FET’clerin sahte sınavlarla girdikleri harp okullarında “**kat ablası ve abisi**”, “**sorumlu imam**” gibi sıfatlarla askeri đrencileri ynlendirdikleri tespit edildi.

Odatv.com

FET ve tarikatlar Trkiye’yi byle ele geirmiř

arřiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

